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Preisliste Gestelle einzeln
Alle Preise zzgl. MwSt. und Versand - gültig ab 01/2024
https://www.holzhandel-zahn.de/download/festzeltmoebel-zahn-preisliste-bierzeltgarnituren-gestelle.pdf

Nr. Bezeichnung lackiert verzinkt Gewicht
Mutter M6 verzinkt 0,06€
Mutter M6 mit Nylonstoppring 0,06€
Biertischschraube M6 X 40 mm vierkant 0,21€
Biertischschraube M6 X 42 mm Rippenschraube 0,28€

201 Bierbankgestell ohne Lehne 13,00€ 17,65€ 2,5 kg
202 Bier-Tischgestell Standard 16,65€ 24,35€ 4,0 kg
203 Bierbankgestell ohne Lehne 32 cm breit 23,40€ 3,0 kg
204 Biertischgestell extra breit (64 cm) 24,35€ 33,00€ 5,0 kg

205 Biertischgestell mit dreieckiger Eisenplatte und 
Schnapper verschweißt 30,10€ 6,5 kg

206 Universal Biertischgestell mit Eisenplatte und 
Schnapper verschweißt 26,20€ 5,0 kg

207 Bierbankgestell mit dreieckiger Eisenplatte und 
Schnapper verschweißt 26,20€ 4,0 kg

208 Bierbankgestell mit Lehne 23,00€ 28,15€ 4,0 kg
209 Bierbankgestelle mit Lehne extra breit 30,00€ 5,0 kg

210 T-Gestell für Biertische mit dreieckiger Eisenplatte 
extra breit 51,25€ 8,5 kg

211 Schnapper 3,45€ 0,145 kg
212 Rundbankgestell 21,55€ 3,5 kg
213 Rundtischgestell verzinkt von 120cm-150cm 85,40€ 11,50 kg

214v Stehtisch-Gestell mit Vierkantrohr 30 X 30 mm 
verzinkt für Tischdurchmesser 90 cm -120 cm 85,40€ 12,0 kg

214p
Stehtisch-Gestell mit Vierkantrohr 30 X 30 mm 
schwarz pulverbeschichtet für Tischdurchmesser 90 
cm -120 cm

93,10€ 12,0 kg

214v2a Stehtisch-gestell mit Vierkantrohr 30 X 30 mm V2A 
(Edelstahl) für Tischdurchmesser 90 cm -120 cm 152,60€ 12,0 kg

215v Stehtisch-gestell mit Vierkantrohr 30 X 30 mm 
verzinkt für Tischdurchmesser 70 cm - 90 cm 85,40€ 11,5 kg

215p
Stehtisch-gestell mit Vierkantrohr 30 X 30 mm 
schwarz oder weiß pulverbeschichtet  für 
Tischdurchmesser 70 cm - 90 cm

93,10€ 11,5 kg

215v2a Stehtisch-gestell mit Vierkantrohr 30 X 30 mm V2A 
(Edelstahl) für Tischdurchmesser 70 cm - 90 cm 152,60€ 11,5 kg
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216 Biertischgestell mit Vierkantrohr , mit dreieckiger 
Eisenplatte und Schnapper verschweißt 51,50€ 9,0 kg

219 Schirmständer 18,20€
221 Scherengestell für Bierbänke ohne Lehne 23,80€ 4,0 kg

223 T-Gestell für Biertische dreieckiger Eisenplatte 
74,5cm 34,45€

224 Rundtischgestell 70cm -120cm Tischdurchmesser 71,70€ 6,0 kg
226 Biertischerhöhung (macht Biertische zu Stehtische) 25,20€ 35,85€ 3,0 kg
227 Gestell für Biergartenstühle 43,80€
228 Gestell für Thekentische 51,50€ 7,0 kg

229 T-Gestell für Biertische niedrig 71,5cm + 
zusätzlichem Schnapper 34,45€ 6,0 kg

230 Tischgestell für Biergartentische 
(quadratische/runde Tische) 54,60€

231 Tischgestell für Biergartentische breit (rechteckige 
Tische) 59,20€

232 Tischgestelle für Holzbeine Nr. 232 32,35€
233 Bankgestelle für Holzbeine Nr. 233 29,25€
234 Tischgestelle für Holzbeine extra breit Nr. 234 35,40€
235 Gestelle für Hocker 42,40€
236 Tischgestelle für Holzplatten 32,35€
237 Bankgestelle für Holzplatten 29,25€

238 Bankgestell schmale Säule mit X Eisenplatte und 
Schnapper 33,20€

239 Tischgestell schmale Säule mit X Eisenplatte und 
Schnapper 48,60€ 6,0 kg

Alle Preise zzgl. MwSt. + Versand
Versandkosten 0,4 kg - 1 kg 4,50 €    
Versandkosten 1 kg - 5 kg 6,50 €    
Versandkosten 5 kg - 12 kg 9,50 €    
Versandkosten 13 kg - 25 kg 14,50 €  
Versandkosten 26 kg - 30 kg 21,00 €  

Bei einem Versand mit einem Paketdienst erheben wir 6,50 Euro 
Verpackungspauschale.
(Bitte beachten Sie, dass die Versandkosten je nach Größe des Gestells abweichen können, diese Liste 
dient ausschließlich der Orientierung)


